GF-CERTIFICACION N°173, de fecha 03 de abril del 2024 suscrita por la Directora 
Financiera de la entidad, indica que en las siguientes partidas presupuestarias 
correspondientes al presupuesto del ejercicio econbmico 2024, existe disponibilidad 
presupuestaria y econbmica, con un presupuesto referencial de $ 3.382,00 ( TRES MIL 
TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CON 
00/100), que servird para suscribir convenio para la ejecucion de proyecto 
“FOMENTO DE EMPRENDIMIENTOS AGROPRODUCTIVO INTEGRAL CON ENFASIS EN LA 
CRIANZA Y COMERCIALIZACION DE ANIMALES MENORES EN LA COMUNIDAD DE ATAR

[...]

AGROPRODUCTIVO INTEGRAL CON ENFASIS EN LA CRIANZA Y COMERCIALIZACION DE 
ANIMALES MENORES EN LA COMUNIDAD DE ATAR CURIACU CUCHINCAY CUBILAN DE 
LA PARROQUIA SAGEO DEL CANTON BIBLIAN”.

CLAUSULA TERCERA: MONTO DEL CONVENIO. -

El Monto del Convenio es de ONCE MIL CUATROCIENTOS VEINTE Y DOS DOLARES con 
00/100 (USD. $ 11.422,00).

CLAUSULA CUARTA: COMPROMISOS. -

APORTE DE LA COMUNIDAD

CLAUSULA QUINTA: EXCLUSION. -

Asumen la responsabilidad de la ejecucion del proyecto, de la correcta utilizacidn y 
custodia de las insumos que entregue el GADPC de manera exclusive en el proyecto.